ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 декабря 2018 года № 1227-п

О внесении изменении в постановление Администрации города Омска

от 2 октября 2015 года № 1259-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 2 октября 2015 года № 1259-п «О праздничном оформлении города Омска» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Перечень праздничных дней, дней проведения торжественных мероприятий, к которым на территории города Омска обеспечивается праздничное оформление» дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. День народного единства.»;

2) в приложении № 3 «Перечень объектов и территорий, подлежащих праздничному оформлению» строку 5 изложить в следующей редакции»:

	«
	5
	Территории парков культуры и отдыха, закрепленные за муниципальным предприятием города Омска «Парк культуры и отдыха им. 30-летия ВЛКСМ»

	Департамент имущественных отношений Администрации города Омска
	 ».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

                     Е.В. Фомин